
BesluitH-4 2022-65

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van de werkgroep veranderende samenleving van I juni 2022, kenmerk
2315G1202201661;

BESLUITEN

de voorstellen van de werkgroep veranderende samenleving over te nemen en het Kader verbindend
besturen provincie Drenthe (2022) vast te stellen.

Assen, 13ju\i2022

Provinciale Staten voornoemd,

voorzitter , griffier


